Fran: Carlsson Anders T KS KULTUR

Till: RK DIARIUM

Kopia: Johansson Anette S KS STAB; Hakansson Christina L KS KULTUR
Arende: VB: Mer om Kulturens

Datum: den 17 oktober 2023 15:11:45

DNKS230042

Fran: Bjorn Lind <b.|@hbf.se>

Skickat: den 17 oktober 2023 14:26

Till: 'Carin Sjoberg' <carin.sjoberg@kungsbacka.se>; Sofie Brinkmo <sofie.brinkmo@varberg.se>;
Sandra Kjetselberg <sandra.kjetselberg@varberg.se>; Fredrik Lo6f
<Fredrik.Loof@falkenberg.se>; 'Mikael Winge' <mikael.winge@hylte.se>; Marcus Lundberg
<marcus.lundberg@halmstad.se>; '"Mattias Persson' <mattias.persson@laholm.se>; Carlsson
Anders T KS KULTUR <Anders.T.Carlsson@regionhalland.se>; Johansson Anette S KS STAB
<Anette.S.Johansson@regionhalland.se>

Amne: Mer om Kulturens

Hej igen!

Det ar dramatiskt nar ett studieforbund beslutar sig for att avveckla. Nu har Kulturens endast lite
verksamhet i Halland och bara i nagra av vara kommuner. Men det kdnns bra att dela med mig
till dig av den information jag far kring detta.

Det har beskedet fick jag fran Kulturens idag:

Vi (Kulturens bildningsverksamhet) fortsdtter med full planerad verksamhet under 2023 och vi
kommer ocksd redovisa 2023 drs verksamhet till alla kommuner och regioner som kriver det
under varen 2024.

For mig innebar det att de finns med i alla redovisningar som jag ansvarar for. Daremot kommer
jag inte att ha Kulturens med i férdelningen av bidragen infér 2024 och framat.

Vanligen,

Bjorn Lind
Lansbildningskonsulent
035177771

Hallands bildningsférbund
Kungsgatan 1

302 47 Halmstad
035177770

www.hbf.se
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